AMAAIEION OIKOTPO®EION @HAEQN

IZO0AOT'TEMOX 31/12/2013 KAHPOAOTHMATOX 'EQPI'IOY PAKOYXH

ENEPTHTIKON

I. XPEQI'PADA

IIpoBeopaxn Katabeon Tp.Ilepardg

Il. ATAGEXIMA

ETE TAMIEYTHPIOY 104/296261-60
II. XPEQYTEY ATA®OPOI

XYNOAON

€

I. TEPIOYXIA KAHPOAOTHMATOX
9.000,00 II. BPABEIA ITPOX ATIOAOXH

HI.EIXOAHMATA TIPOX AITONOMHN
25.386,26
5.740,94

40.127,20 YYNOAON
Mapovot, 11deBpovapiov 2014
H ITPOEAPOX O EOOPOX
A. MANEA A. APETAIOX

IMTAGHTIKON
€
33.548,36
2.351,39
4.227,45

40.127,20



